2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ

Территориальная избирательная комиссия

Центрального района города Тольятти

РЕШЕНИЕ

	от 16.03.2018г.
	№ 50/1

О внесении изменений в решение территориальной избирательной комиссии Центрального района города Тольятти Самарской области от 26.02.2018 № 47/2 «О распределении избирательных бюллетеней для голосования на выборах Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года»
В соответствии с постановлением Избирательной комиссии Самарской области от 16.03.2018 №41/280-6 «Об увеличении количества избирательных бюллетеней для голосования на выборах Президента Российской Федерации, передаваемых в участковые избирательные комиссии избирательных участков, на которых ожидается большое число избирателей, подавших заявления о включении их в список избирателей по месту нахождения», комиссия

РЕШИЛА:
1. Внести изменения в  решение территориальной избирательной комиссии Центрального района города Тольятти Самарской области от 26.02.2018 № 47/2 «О распределении избирательных бюллетеней для голосования на выборах Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года» изложив пункт 1 в следующей редакции:

«Распределить избирательные бюллетени для голосования на выборах Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года (далее - избирательные бюллетени) и передать их по акту участковым избирательным комиссиям  в следующем количестве:
	Номер избирательного участка
	Число

избирателей в списке избирателей
	Количество бюллетеней с использованием

КОИБ

	Количество бюллетеней без использования КОИБ

	4001
	2297

	2000

	4002
	1572

	1500

	4003
	2291

	2000

	4004
	2161

	2000

	4005
	1925

	1500

	4006
	2090

	2000

	4007
	2022

	2000

	4008
	1914

	1500

	4009
	1681

	1500

	4010
	2419
	2000

	4011
	2182

	2000

	4012
	2167

	2000

	4013
	1397

	1000

	4014
	1596

	1500

	4015
	2405
	2000

	4016
	2716
	2500

	4017
	2354
	2000

	4018
	1788

	1500

	4019
	2229

	2000

	4020
	2097

	2000

	4021
	2127

	2000

	4022
	2030

	2000

	4023
	2355
	2000

	4024
	2382
	2000

	4025
	2209

	2000

	4026
	2010

	2000

	4027
	2086

	2000

	4028
	2014

	2000

	4029
	2130

	2000

	4030
	2108

	2000

	4031
	2025

	2000

	4032
	2141

	2000

	4033
	2105

	2000

	4034
	2465
	2000

	4035
	2148

	2000

	4036
	2055

	2000

	4037
	2434
	2000

	4038
	1591

	1500

	4039
	2438
	2000

	4040
	2582
	2500

	4041
	2749
	2500

	4042
	2421
	2000

	4043
	1691

	1500

	4044
	2351
	2000

	4045
	2560
	2500

	4046
	2639
	2500

	4047
	1470

	1100

	4048
	1622

	1500

	4049
	1929

	1500

	4050
	1603

	1500

	4051
	2284

	2000

	4052
	2241

	2000

	4053
	2392
	2000

	4054
	2338
	2000

	4055
	2144

	2000

	4056
	1284

	1000

	4057
	124

	233

	4058
	349

	417

	Резерв в территориальной избирательной комиссии Центрального района города Тольятти Самарской области
	5500
	6750

	ИТОГО
	42000
	77000

»
2. Направить настоящее решение в участковые избирательные комиссии Центрального района города Тольятти Самарской области.

3.Направить настоящее решение в  Избирательную комиссию Самарской области, участковые избирательные комиссии и разместить на официальном портале администрации города Тольятти в разделе ТИК, в сетевом издании «Вестник Избирательной комиссии Самарской области» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря  территориальной избирательной комиссии Центрального района города Тольятти Самарской области Е.В.Звереву.

	Председатель комиссии

	М.Б. Железцова

	Секретарь комиссии

	Е.В.Зверева